در بهبود اثربخشی نظام پیشنهادها و تأثیر سبک‌های

فکر در ارتقای اثربخشی نظام پیشنهادها، تأثیر برداشت

دانشگاه‌ها در توسعه نظام پیشنهادها، استراتژی توسعه

نظام پیشنهادها و کاربرد آن در توسعه سازمان و نظام

پیشنهادها و الگوی حل مسئله از محورهای اصلی این

همایش بود.

سیاسی

دوشنبه ۱ اسفند ۱۴۰۱، ۲۹ رجب ۱۴۴۴، ۲۰ فوریه ۲۰۲۳، شماره ۴۱۵۸، صفحه ۷

تبدیل شده بود.

افزایش تعلق و دبستگی کارکنان با اجرای «نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها»

مجید کرد رسمی‌بازنشسته و دکترای مدیریت

منابع انسانی که در حال حاضر مشاور مدیر منابع انسانی

سازمان حفاظت محیط زیست است نیز با بیان اینکه، در